
 

 

 

Sillamäe linna aukodaniku 

nimetuse andmine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 6 lõike 3 punkti 2, Sillamäe Linnavolikogu  

30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna põhimääruse“ § 5 

lõigete 1 ja 2, Sillamäe Linnavolikogu 29. märtsi 2011. a määruse nr 51 „Sillamäe linna 

tunnustuste avaldamise kord“ § 2 alusel ning lähtudes AS Esfil Tehno ettepanekust (sisse tulnud 

01.12.2020. a nr 1-8/2616-1) ja salajase hääletamise tulemusest, 

 

linnavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Anda Sillamäe linna 2021. aasta aukodaniku nimetus …. . 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

 
Sillamäe                          …. mai 2021. a nr … 


